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فیلم های جدید 
سینماها

فیلم های جدید سینماها 
مشخص شدند. شورای صنفی 
نمایش اعلام کرد لس آنجلس- 
تهران تینا پاکروان از 18 مهر 
به جای سوفی و دیوانه مهدی 
کرم پور در گروه کورش اکران 
می     شود. آهوی پیشونی سفید 2 
جواد  هاشمی نیز در گروه زندگی 
اکران خواهد شد. سرو زیر آب 
محمدعلی باشه آهنگر هم بعد از 
مغزهای کوچک زنگ زده هومن 

سیدی روی پرده می آید.

تاج از فوتبال 
رفتنی شد؟

مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش 
و جوانان بار دیگر با تأکید بر اینکه 
قانون بازنشستگی برای همه روسا 
یکسان است، از تغییرات احتمالی 
در فدراسیون های فوتبال و 
والیبال خبر داد. او گفت: »قانون 
برای تمام وزارتخانه ها قابل 

اجراست و انجام خواهد شد.«

 کنسرت
سیمین غانم

سیمین غانم روزهای 
پنجشنبه و جمعه اول و دوم 
آذر در تالاروحدت، ویژه 
بانوان روی صحنه می رود. 
قطعات معروفی چون »گل 
گلدون من«، »سیب«، »مرد 
من«، »پرنده« و »قلک 
چشات« در این کنسرت که 
هر روز در یک نوبت به قیمت 
۴۵ تا ۱۱۵ هزار تومان برگزار 

می شود، اجرا خواهد شد.

ذوب آهن 
هم رامین را 

نخواست!
روابط عمومی باشگاه ذوب آهن 
در اطلاعیه کوتاهی اعلام کرد:   »با 
احترام ویژه به جایگاه ورزشی و 
قابلیت های فنی انکارنشدنی رامین 
رضاییان به عنوان یکی ازموثرترین 
بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران، 
اخبار مربوط به پیوستن ایشان 
به تیم فوتبال ذوب آهن صحت 
نداشته و این باشگاه جای خالی 

برای جذب او ندارد.«

 

کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال حکم خود را درباره پرونده شکایت تراکتورسازی از مهدی 
ترابی اعلام کرد؛ بر این اساس این ستاره از شکایت تراکتور تبرئه شد و می تواند با خیالی آسوده نیم فصل 
برای پرسپولیس بازی کند. روزبه وثوق احمدی در این باره گفت:  »تراکتورسازی با ترابی در اواخر فصل 
97-96 و خارج از پنجره نقل و انتقالات قراردادی برای فصول 98-97 و 99-98 بسته که در آن علاوه بر 
قید نشدن تاریخ، مبلغ قرارداد هم ذکر نشده است. ما از طرفین پرونده و حتی واسطه این قرارداد تحقیق 

کردیم و به این نتیجه رسیدیم که قراردادی امضا شده، اما تاریخ و مبلغ قرارداد ذکر نشده است.«

 ترابی تبرئه شد
پرسپولیس خوشحال

عکس نوشت

گلاره ناظمی، داور ایرانی یکشنبه  شب دیدار تیم های زنان دومنیکن و 
کامرون را در مسابقات المپیک جوانان قضاوت کرد؛ او دیشب نیز بازی 

بولیوی و تونگا را سوت زد.

سهراب سپهری 90ساله شد. در 90سالگی شاعر و نقاش محبوب این 
سرزمین با حضور چهره هایی چون پرویز تناولی، گلی امامی، منوچهر 
نیازی، پوری بنایی، آریا عظیمی نژاد و خانواده سهراب سپهری از 

تندیس مومی سهراب سپهری رونمایی شد. 

ستاره  سوارس،  لوییز 
از  بارسلونا  اروگوئه ای 
کفش های جدید خود که 
است،  پوما  محصول شرکت 
رونمایی کرد. این کفش ها  
قیمتی حدود 5 هزار دلار دارد 
که فروش آنلاین آن هم توسط 
فروشگاه ها  در  پوما  شرکت 
مجاز شروع شده و مورد 

استقبال قرار گرفته است.

تهمینه میلانی با انتشار این عکس در اینستاگرام خود نوشت: عزیزان 
هموطن استان گیلان و مازندران همدلی ما را بپذیرید. تصویری از سیل 

در شهرستان رودسر گیلان.

تیتربازی
 بازگشت الهام چرخنده به خانه!

شهروند| اگر اهل گشت زدن در رسانه ها و 
شبکه های مجازی و کاغذی باشید، بی شک با 
این واقعیت روبه رو شده اید که یکی از پرخبرترین 
بازیگران این چند سال اخیر کسی نیست جز الهام 
چرخنده. بازیگری که در این دو سه سال اخیر به 
گواهی سایت های سینمایی کار تصویری چندانی 
در حوزه های سینما و تلویزیون نداشته و آخرین 
حضورش مربوط می شود به فیلم اسب ها همچنان 
می تازند ساخته حسن نجفی در سال 92 و سریال 

آسمان من آهنج در سال 94. 
الهام چرخنده اما به رغم این بیکاری که بارها 
صدایش را هم درآورده و او را واداشته در گفت وگو با 
رسانه های گوناگون به این قضیه اعتراض کند، اما در 
تمام این سال ها به واسطه حاشیه هایش توی چشم 
بوده. یک بار به خاطر ماجرای چادری شدن خواهران 
منصوریان، بار دیگر بگومگوی رسانه ای با شوهر 
سابقش، یک بار با ادعای چادری کردن 3900 نفر، 
روزی دیگر با استعفایش از پروژه یار دوازدهم تیم ملی، 
روزی با ادعای پیشنهاد 6میلیاردی برای ایفای نقش 
در هالیوود و روزهایی دیگر با حواشی دیگری که همه 
بی ارتباط با حوزه اصلی فعالیتش بودند. ماجرایی که 
با اخبار منتشرشده در روزهای اخیر به نظر می رسد به 

آخر خواهد رسید.
این بازیگر که همین چند وقت پیش گفته بود: 
»نمی دانم چرا هیچ پیشنهادی به من نمی شود، مگر 
من چه کرده ام که باید 4سال بیکار باشم و هیچ کاری 
به من پیشنهاد نشود«؛ ظاهرا به پایان دوره بیکاری اش 
رسیده. اتفاقی که دیروز رسانه ها خبر از آن دادند و 
نوشتند که این بازیگر قرار است در فصل دوم سریال 

آوای باران ایفای نقش کند.
الهام چرخنده که در سینما و تلویزیون با حضور در 
سریال هایی چون من یک مستاجرم، دایره تردید، 
ششمین نفر، پروانه، آوای باران و آسمان من و نیز 
فیلم هایی چون عروسی مهتاب، هما، جنایت و مکافات، 
سوگند و به خصوص شب یلدای کیومرث پوراحمد 
کارنامه قابل قبولی دارد، گفته می شود که در سریال 
آوای باران که یکی از خاطره سازترین سریال های 
دهه نود تلویزیون است، در ادامه نقشش در سری اول 
مجموعه حضور خواهد داشت. در سری اول آوای باران 
به کارگردانی حسین سهیلی زاده چرخنده نقش زنی را 
داشت که با همدستی شوهرش تمام دارایی باران را از 
چنگش درآورده و او را در میان گرگ های درنده تهران 

رها  کرد.
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شایان مصلح به یکی از دردسرهای بزرگ این روزهای پرسپولیس تبدیل شده است. با آغاز 
تمرینات تیم، او در جلسات غیبت داشته و ظاهرا علت آن اظهارات تندی است که علیه اقلیت های 
مذهبی داشته. در همان زمان که ویدیوی صحبت های مصلح در فضای مجازی بازتابی خیره کننده 
پیدا کرد، این مدافع وارد حاشیه ای بزرگ شد و هجمه هایی سنگین برای او به وجود آمد و حالا 
خبر احضار او سروصدا ایجاد کرد. در شرایطی که باشگاه پرسپولیس به دنبال کمک به مدافع 
خود است، در روزهایی که عالیشاه هم مصدوم شده است،  هواداران هم واکنش های مختلفی به 
مصلح داشتند و از او به دلیل دردسری که برای تیم به وجود آورده در حال انتقاد هستند. دیروز هم 
 به دنبال اعلام خبر احضار شدن مصلح، هواداران با داغ کردن هشتگ نام او، پیگیر آخرین وضعیتش

 بودند. 

در روزهای گذشته درباره حواشی به وجودآمده پیرامون 
الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه با حمایت مالی تروریسم 
و تصویب معاهده FATF اخبار کاملی در رسانه ها و 
شبکه های مجازی منتشر شد و تقریبا بیشتر مردم در جریان 
جزییات این طرح  و مخالفت های شدید که با آن شده قرار 
گرفته اند. یکی از حواشی دیگر مربوط به این طرح، تهدید 
برخی نمایندگان مجلس به دلیل تصویب این طرح است. 
از مدت ها قبل هم به شکلی عجیب پیامک هایی خاص به 
نمایندگان مجلس موافق تصویب طرح ارسال شده بود تا 
آنها در جلسه رأی گیری به آن رأی منفی دهند، اما در نهایت 
این اتفاق رخ نداد و مجلس به آن رأی مثبت داد. حالا برخی 
نمایندگان از تحت فشار قرار گرفتن درباره این پرونده حرف 
زده اند و از ادامه دار بودن ارسال پیامک  ها صحبت می کنند 
که یکی از آنها محمود صادقی است که لحظه به لحظه 
اتفاقات مختلف را در توییتر و کانال تلگرامی اش با مردم در 

میان می گذارد. صادقی تصاویر این پیامک ها را هم منتشر کرده که در زیر مشاهده می کنید.

در حوزه فرهنگ، ادعای یک رسانه اصولگرا مبنی بر ملاقات شماری از سلبریتی های وطنی با رضا پهلوی، ادامه 
دعوای رسانه ای علی علی زاده با حمید فرخ نژاد و البته افتتاح یک شبکه فارسی اخباری بود که در شبکه های مجازی 
دست به دست می شد. به خصوص ماجرای دعوای رسانه ای حمید فرخ نژاد که به راند سوم کشیده شده بود. در واقع  
پاسخ علی علی زاده فعال رسانه ای به حمید فرخ نژاد که به تازگی اعلام کرده که در ده هزار دلاری که باید ماهانه برای 
خانواده اش به آمریکا بفرستد، »زاییده است«؛ با اشاره به این که مبلغی که فرخ نژاد ادعا می کند در حقیقت معادل 
حقوق 167 کارگر است، انگار که دل مردم را از بازار انحصاری شماری از سلبریتی های وطنی خنک کرده باشد، 
دست به دست می شد، با هشتگ های #سینمای_نفتی، #انحصار_سینما و  #شفافیت که این آخری البته در حوزه 

سیاست هم یکی از هشتگ های پرکاربرد بود.

ماجرای راه اندازی شبکه MBC persia نیز بحث های زیادی به وجود آورد. اشاره ها بیشتر حول 
 M.B.C حمایت مالی عربستان سعودی از این شبکه دور می زد. این شبکه وابسته به گروه تلویزیونی
عربستان سعودی که به تازگی با برنامه هایی متمرکز بر حوزه عامه پسند از جمله سرگرمی و سبک زندگی 
آغاز به کار کرده، در تحلیل بیشتر مخاطبان راهکار عربستان سعودی برای اثرگذاری در اذهان ایرانی 
بعد از بدنام شدن شبکه خبری ایران اینترنشنال است که با کپی برداری از سبک شبکه های من و تو و 

فارسی وان فعالیت خواهد کرد. 

#  سینمای_نفتی

 #MBC_persia
 # FATF پیامک  #

# شایان_مصلح
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در هر اتاقی ، محل های امن را 
مشخص کنید  ) مثلًا زیر یک 
میز محکم یا کنار ستونها 
یا دیوارهای مجاور آنها(. 
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شهروند| انتشار ترجمه انگلیسی 
رمان جدید هاروکی موراکامی 
واکنش های مثبتی را در میان 
منتقدان به وجود آورده است. رمانی 
674 صفحه ای به نام کشتن فرمانده 
شهسواران که گفته می شود تحت 
تاثیر رمان کلاسیک گتسبی بزرگ 
اسکات فیتز جرالد نوشته شده است. 
منتقدان نشریه های گاردین، تایمز 

و تلگراف چهاردهمین رمان هاروکی موراکامی را اثری خوب 
نامیده اند که البته در حد و اندازه ای نیست که بالاخره بعد از 

سال ها جایزه نوبل را برایش به ارمغان آورد.
 موراکامی که هیچ گاه انکار نکرده که عاشق رمان گتسبی 
بزرگ است و حتی این رمان را به ژاپنی ترجمه کرده تا دِین 
خود را به اف اسکات فیتز  جرالد ادا کرده باشد، در کشتن 
فرمانده شهسواران یک گتسبی گسترده تر و سوررئال برای 
عصر اطلاعات خلق کرده است. این نویسنده در 69 سالگی 
داستان غمبار یک رویاپرداز تنها را روایت کرده که فانتزی او 
ارایه اشاره هایی به غیرواقعی بودن واقعیت است. راوی بی نامی 
که یکی از همان شخصیت های آشنای دنیای موراکامی است؛ 
نقاشی آرام و مردد که از کابوس های فاجعه بار کافکایی رنج 

می برد و وقتی همسرش پایان زندگی 
مشترک شان را اعلام می کند، از 
توکیو بیرون می زند و همچنان 
شجاعت اعتراف کردن به این واقعیت 
را ندارد که صرفا به دلیل شباهت زن 
با خواهرش با او ازدواج کرده است؛ 
خواهری که در 12سالگی از دنیا رفته 

است.
منتقدان در واکنش به این رمان 
آرای گاه متناقضی داده اند. جوانا تامس کُــر، منتقد ادبی 
گاردین اعتقاد دارد که »موراکامی در این رمان خط روایت 
را گم کرده است«، با این حال جیمز ماریوت، منتقد تایمز 
انگلیس نظری دیگر دارد: »هواداران موراکامی در این رمان 
تازه او تمام مضامین و ساختارهای محبوب خود را می یابند. 
مشکل اینجاست که کتاب نمی تواند نیش خود را بزند و 
این یعنی با داستانی خوب طرفیم که طبعا هرگز نمی تواند 
در حد بردن جایزه ای معتبر چون نوبل ادبیات باشد؛ 
افتخاری که نویسنده نامدار ژاپنی همواره تا یک قدمی آن 
رفته و دست خالی بازگشته است.« لئو رابسن از تلگراف اما 
 به کتاب تازه موراکامی پنج ستاره از پنج ستاره ممکن داده 

است.

شهروند| نایب قهرمانی در 
بازی های آسیا و شکست برابر ژاپن 
در انتخابی جام جهانی به اندازه کافی 
کام اهالی بسکتبال را تلخ کرده بود اما 
حالا برخی اتفاقات عجیب از اردوی 
تیم ملی افشا شده که باعث تعجب 
همگان شده است. روزبه ارغوان یکی 
از اعضای ثابت تیم ملی در ماه های اخیر 
در مصاحبه ای به صورت زیرپوستی 

برخی از این اتفاقات عجیب را افشا کرده و خبر از نبود ماست سر 
میز غذا و جابه جایی با وسایل نقلیه عمومی در ژاپن داده است! 
ماجرا از این قرار است که ملی پوشان بسکتبال در اردوی خود 
قبل از بازی های آسیایی به بحث تغذیه خود اعتراض داشتند 
و درخواست کردند که ماست بر سر میز غذا وجود داشته باشد. 
بعد از اینکه به این درخواست توجهی نشده، حامد حدادی برای 
جلب رضایت همبازیانش چند دبه ماست از بیرون تهیه کرده و به 
ملی پوشان داده است! نبود سلفون در اردوی تیم ملی برای اینکه 
بازیکنان روی پای خود یخ بگذارند، اتفاق عجیب دیگر بوده که 
بازهم حدادی به داد همبازیانش رسیده است. مورد دیگری که 

با اعتراض های زیرپوستی ملی پوشان 
بسکتبال همراه شده، رفتن به یک 
رستوران ایرانی در توکیو قبل از 
بازی با ژاپن در انتخابی جام جهانی با 
اتوبوس هایی بوده که مردم عادی نیز 
در آن حضور داشتند! برای پیگیری 
این اتفاقات عجیب با مسعود قاسمی، 
مدیر تیم ملی بسکتبال تماس گرفتیم 
و او اینگونه پاسخ داد: »این حرف ها در 
شأن تیم ملی نیست. برخی شیطنت کردند و بازیکنان هم خام 
شدند. ما چیزی برای بازیکنان کم نگذاشتیم و صحبت کردن 
از ماست و سلفون خوب نیست. در ژاپن هم میزبان برای رفتن 
به رستوران ایرانی ماشین در اختیار ما قرار نداد و راهنمایی که 
همراهمان بود، ما را با اتوبوس به رستوران برد. چطور بازیکنان 
نمی گویند ساعت 8:30 در هواپیما غذا می خورند و ساعت 9:30 
در فرودگاه بازهم شام می خواهند؟ همه فاکتورها موجود است 
که ما چه هزینه هایی برای تیم ملی کردیم. آیا در دوره مدیریت 
قبلی هم چنین امکاناتی بوده یا مثلا در سفر به کره ساعت 1 شب 

هم به آنها شام نمی دادند؟«

آیا موراکامی بالاخره نوبل می گیرد؟ چرا ملی پوشان لنگ غذا و سلفون ماندند؟
البحران »ماست« در اردوی بسکتبال!
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